PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal

N.º 320/2018, de 26 de julho de 2018.

Jaguaribara-Ceará, segunda-feira, 12 de setembro de 2022                                                                                    Edição N.º 1002
i

página | 1

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

RETIFICAÇÃO. O fiscal de contrato da SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS da PREFEITURA MUNICIPAL DE
JAGUARIBARA/CE, torna público para os interessados a
RETIFICAÇÃO da publicação neste diário no dia 12 de setembro de
2022 referente ao extrato do QUARTO aditivo de prorrogação de prazo
do contrato N° 20180342 com a empresa MONTEIRO E MONTEIRO
ADVOGADOS ASSOCIADOS cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA
VISANDO O ESTUDO, LEVANTAMENTO E PROPOSITURA DE
DEMANDAS JUDICIAIS E/OU ADMINISTRATIVA VISANDO A
REDUÇÃO DAS DESPESAS CONCORRENTES E RECUPERAÇÃO
DE CRÉDITOS PROVENIENTES DA RELAÇÃO DE CONSUMO DE
ENERGIA ELÉTRICA PELO MUNICIPIO, INCREMENTO DA
RECEITA TRIBUTÁRIA DA CONTRIBUIÇÃO DE ILUMINAÇÃO
PÚBLICA DO MUNICIPIO DE JAGUARIBARA/CE, que sofreram as
seguintes alterações: ONDE SE LIA: EXTRATO DO PRIMEIRO
TERMO DE ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO. LÊ-SE
AGORA: EXTRATO DO QUARTO TERMO DE ADITIVO DE
PRORROGAÇÃO DE PRAZO. As demais informações permanecem
inalteradas. JAGUARIBARA/CE, 13 de Setembro de 2022.
FRANCISCO FELIPE PINHEIRO FREITAS – FISCAL DE
CONTRATOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.

********************************************************************************